
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: miércoles, 04 de Diciembre de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 232, fecha: miércoles, 04 de Diciembre de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PAREJA

APROBACIÓN  DEFINITIVA  LISTADO  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y
COMPOSICIÓN  TRIBUNAL

En fecha  02/12/2024 se  ha  dictado  la  Resolución  de  Alcaldía  del  tenor  literal
siguiente:

“Expirado el plazo de exposición del listado provisional de admitidos y excluidos a
las pruebas de selección, en el marco del proceso de estabilización de empleo
temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, para las siguientes plazas:

Denominación actual Vínculo Nº plazas Sistema selectivo

Auxiliar administrativo Estabilización a laboral
fijo 1 Concurso

Limpiadora Estabilización a laboral
fijo 1 Concurso

Oficial de 1ª Estabilización a laboral
fijo 1 Concurso

Peón Estabilización a laboral
fijo 2 Concurso

Vista la documentación que acompaña y examinadas las bases de la convocatoria y
de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

Plaza de Auxiliar administrativo.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: miércoles, 04 de Diciembre de 2024 2

Listado definitiva de admitidos

Nombre y apellidos D.N.I.

Natalia Guallart Gracia 181XXX35V

Ramón Barroso Valenzuela 534XXX44H

Jesús Ramírez Campos 774XXX34Z

María Esperanza Escudero Iglesias 306XXX82M

Eva Inés Payo Ureña 031XXX79W

Francisco Javier Tamayo Toledo 237XXX00J

Raquel Balbás Aguilar 712XXX83L

Esther Martínez Temprado 031XXX00N

José Carlos Ramos Barriopedro 031XXX18V

Estefanía Sainz García 031XXX95V

Aida Reina Espejo 032XXX06M

Sara Espejo Toledano 031XXX43H

Diego García Arroyo 032XXX21G

Victoria Paloma González Gallego 030XXX60B

Rebeca Batanás Martínez 732XXX60Z

Beatriz Cubillo Sanz 031XXX72A

Susana Guevara Fernández 031XXX17E

María Luisa Blanco Fernández 778XXX09S

Julián Ignacio Urriza Y67XXX25X

Listado definitivo de excluidos

Nombre y apellidos D.N.I. Causa
exclusión

Abraham Delgado Lozano 776XXX59V No presenta
Anexo I

Plaza de Limpiadora.

Listado definitivo de admitidos

Nombre y apellidos D.N.I.

María Elena Berrocal López 445XXX90P

Victoria Paloma González Gallego 030XXX60B

Listado definitivo de excluidos

Ninguno

Plaza de Oficial de 1ª.

Listado definitivo de admitidos



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: miércoles, 04 de Diciembre de 2024 3

Nombre y apellidos D.N.I.

María Elena Berrocal López 445XXX90P

Gabriel Fuente Alonso 030XXX51J

José Daniel Melgar Calzada 710XXX23P

Listado definitivo de excluidos

Ninguno

Plazas de Peón.

Listado definitivo de admitidos

Nombre y apellidos D.N.I.

María Elena Berrocal López 445XXX90P

Victoria Paloma González Gallego 030XXX60B

Juan Eduardo Escalante Hernández 140XXX41X

Fátima Zohra Touzguani Y38XXX39Q

Hanssel Leonardy Minier Castillo 600XXX27K

José Daniel Melgar Calzada 710XXX23P

Listado definitivo de excluidos

Ninguno

SEGUNDO.  Aprobar  la  composición  del  Tribunal  de  Selección,  con  titulación  o
especialización iguales o superiores a la exigida para la plaza convocada, y siendo
funcionarios de carrera que pertenezcan al mismo o superior subgrupo de titulación
o,  en su caso,  laborales fijos,  publicándose en el  Boletín  Oficial  de la  Provincia  de
Guadalajara  a  efectos  de  reclamaciones  o  para  solicitar  su  recusación,  en  los
términos de los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen
Jurídico del Sector Público:

Presidente:
Titular: Dª. Carmen Arroyo Medina.
Suplente: Pedro Vicente Romero Tomico.

Vocal 1º:
Titular: Dª. María Pilar Bonilla Yubero.
Suplente: Dª. María Isabel Parra Toledano.

Vocal 2º:
Titular: Dª. María Dolores Barra Atance.
Suplente: D. Rafael Angona Alcolea.

Vocal 3º:
Titular: Dª. Gema E. Redruejo González.
Suplente: Dª. Ana María Ágreda Martínez.

Secretario:
Titular: Dª. Isabel Herrero Sáez de Eguilaz.
Suplente: Dª. María Rosa Bonilla Yubero.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: miércoles, 04 de Diciembre de 2024 4

TERCERO. Fijar el día martes 10 de diciembre de 2024, a las 10:00 horas, como
fecha  de  constitución  del  Tribunal  de  Selección  de  valoración  de  méritos  del
concurso.

Lugar. Ayuntamiento de Pareja.

CUARTO. Publicar Anuncio de la parte dispositiva de la presente Resolución en el
Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de
este  Ayuntamiento,  identificándose  a  los  interesados,  de  conformidad  con  lo
establecido en el apartado 1º de la Disposición Adicional 7ª de la Ley Orgánica
3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal y Garantía
de los Derechos Digitales, identificando a los interesados con su nombre y apellidos
y cuatro cifras aleatorias del documento de identidad.

Contra  la  presente  Resolución,  que  aprueba  la  lista  definitiva  de  admitidos  y
excluidos podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el  Alcalde-
Presidente de la Corporación, en el plazo de un mes, o bien recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses; ambos a contar desde el día siguiente al
de la publicación de las listas definitivas en el Boletín Oficial de la Provincia.”

En Pareja, a2 de diciembre de 2024. El Alcalde-Presidente, Fdo.: D. Francisco Javier
del Río Romero.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: dddaec7a3550f79a93f673a6bb899a85cb125281


